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478727

Tork Premium Linstyle® Cocoa Dinner
szalvéta

A Tork LinStyle® szalvétékat az olyan teljes kor( kiszolgalast nyuijtd éttermeknek ajanljuk, amelyek minéségi
légkdrrel szeretnék lenyligdzni vendégeiket. A valodi textilre megszolalasig hasonlité szalvétak érezhetéen
puhabbak és tomorebbek a hagyomanyos papirszalvétaknal, és a nedvszivo képességik is nagyobb. A
modern és klasszikus szinek sokféle valtozataban kaphaté szalvétakkal vendégei a textilszalvétak
eleganciajat élhetik meg.
»  Textilhatas és -érzet — A tartds és kellemes tapintasu LinStyle® szalvéta az étkezeés teljes ideje alatt
kitart
. Fizessen kevesebbet mosodai szamlakra prémium minéségl papirszalvétaink segitségével
* Az egyedi emblémazas kivalo reklamlehetéség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhato6 informéaciot

[
\
TORK "Q
EASY
HANDLING® L\

AT LEAST 30%

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity Hungary Kift. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi Gt 51.



rorK]

Think ahead.

Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
19.5cm

Szélesség hajtogatas nélkdil
39cm

Fogyasztoi egységek
(CON)

3133200074131
Plastic

50

4238¢
90 mm

195 mm
195 mm
4183 ¢

3.42dm3

Kompatibilis termékek
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477228 474581
Tork LinStyle®
asztalteritd, fehér

Tork LinStyle®
krémszinQ
szervizszalvéta
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Min&ség
Premium
1/4

Prégelés
No

Szin
Kakad

Szallit6i egységek
(TRP)
3133200074148

Carton

600 (12 CON)

5.7 kg
214 mm
573 mm
403 mm
5 kg

49.42 dm3

Réteg
1

Hajtogatott hossz
19.5cm

Hossz hajtogatas nélkul
39cm

Raklap
(PAL)

3133200074155

12000 (20 TRP)
4

5

114.54 kg
1220 mm
1200 mm

800 mm
100.39 kg

0.99 m3



